УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 02 » сентября 2021 года                                  № 209-11-918

О включении в состав рабочей

группы регионального проекта

«Совершенствование системы

повышения квалификации в

системе образования региона»

 В соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «Белгородский институт

развития образования» от 27.08.2021 года № 1586 «О проведении

совещания» и в целях формирования рабочей группы регионального проекта

департамента образования Белгородской области «Совершенствование

системы повышения квалификации в системе образования региона»

приказываю:

1. Включить в рабочую группу регионального проекта

«Совершенствование системы повышения квалификации в системе

образования региона» Иващенко Елену Владимировну, заместителя

начальника отдела дошкольного и общего образования МКУ «Центр

развития и оценки качества образования».

2. Иващенко Е.В. своевременно выполнять контрольные события,

предусмотренные планом управления регионального проекта

«Совершенствование системы повышения квалификации в системе

образования региона».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Иващенко Елена Владимировна

тел:47(245) 5-54-51

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Е.И. Фролова